



Hydrominum Skin tabletki x 30 szt.

Cena: 26,59 zł



Opis słownikowy

Producent	AFLOFARM
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Postać

Tabletki

Opakowanie

30 szt.

Działanie

Hydrominum + skin zawiera naturalne składniki wspomagające eliminację wody z organizmu (wyciąg z zieleń pokrzywy) oraz proces oczyszczania i fizjologiczną detoksykację (wyciąg z mniszka lekarskiego). Ponadto składniki produktu wspomagają odchudzanie (wyciąg z owocu opuncji figowej) i ułatwiają redukcję cellulitu (wyciąg z nasion winogron). Aby dodatkowo zachować zdrową skórę receptura produktu została wzbogacona o cynk i witaminę A.

Cynk wspiera zdrowie włosów i paznokci, natomiast witamina A pomaga utrzymać prawidłowy stan błon śluzowych i odgrywa rolę w procesie specjalizacji komórek. W składzie produktu znajduje się również witamina E, która chroni przed stresem oksydacyjnym.

Wskazania

Wspomaganie odchudzania, ułatwianie redukcji cellulitu, wspieranie detoksykacji organizmu.

Sposób użycia

- **Dorośli:** 1 tabletki dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.



Przeciwwskazania

Uczulenie na którykolwiek ze składników produktu. W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem produktu należy skonsultować się z lekarzem.

Uwagi

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Skład

Substancja wypełniająca: celuloza, wyciąg z ziela pokrzywy, wyciąg z zielonej herbaty, glukonian cynku, wyciąg z mniszka lekarskiego, wyciąg z owocu opuncji figowej, wyciąg z nasion winogron, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, wyciąg z ziela nawłoci pospolitej, substancja wypełniająca: poliwinylpirolidon, bursztynian D-alfa-tokoferylu, substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja wypełniająca: dwutlenek krzemu, octan retinyli, barwnik: dwutlenek tytanu, substancje glazurujące: hydroksypropylometyloceluloza, kwasy tłuszczowe, talk, wosk pszczeli biały oraz wosk carnauba.